

**OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH
PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA**

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.46.2019 z dnia 16 stycznia 2019 roku Burmistrz Miasta Cieszyna ogłasza przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna

Przedmiot konsultacji	Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/370/17 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych
Termin konsultacji	17 – 27 stycznia 2019 roku
Obszar konsultacji	Gmina Cieszyn
Forma zgłaszania opinii	1. Opinie należy zgłaszać w formie pisemnej lub elektronicznej, na adres Urzędu Miejskiego w Cieszynie, ul. Rynek 1, 43-400 Cieszyn (e-mail: ccienciala@um.cieszyn.pl). 2. Do opinii należy dołączyć oświadczenie osoby, która ją podpisała, o następującej treści: „Oświadczam, iż jestem uprawniona/y do składania oświadczeń woli w imieniu /nazwa organizacji/. Data: Czytelny podpis:"
Sposób ogłoszenia wyników konsultacji	Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Cieszynie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Zapytania i uwagi dotyczące przebiegu konsultacji można zgłaszać do przewodniczącego zespołu ds. konsultacji – Cezarego Cieńciała – Naczelnika Wydziału Sportu (Urząd Miejski w Cieszynie, ul. Kochanowskiego 14, Cieszyn, tel. 33/47 94 395, fax 33/47 94 303, e-mail: ccienciala@um.cieszyn.pl).

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/370/17 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych stanowi załącznik do ogłoszenia.

Burmistrz Miasta

Główny Staszkiwicz